
 

 

POSTANOWIENIE NR 873/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zadzim 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Zadzim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

873/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Zadzimiu, Kazimierzew 38, 99-232 Zadzim: 

 

1. Paulina Anna Andrzejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rudniki 

2. Karolina Dębska-Ucińska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Pęczniew 

3. Ewa Idzińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pęczniew 

4. Kacper Klimczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pietrachy 

5. Natalia Majda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kazimierzew 

6. Magdalena Matczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Sipińska 

7. Dorota Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

8. Edyta Małgorzata Stępińska, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Ralewice 

9. Mariusz Warycha, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Pałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala OSP w Ralewicach, Ralewice 4, 99-232 Zadzim: 

 

1. Justyna Andrzejczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chodaki 

2. Alina Dorota Augustyniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lubola 

3. Emilia Danecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pałki 

4. Renata Agnieszka Klimczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Marcinów 

5. Żaneta Katarzyna Kujawa, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wola 

Zaleska 

6. Agnieszka Karolina Wilczyńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Ralewice 

7. Teresa Woźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabina 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Zygrach, Zygry 71, 99-232 Zadzim: 

 

1. Jadwiga Dudczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zygry 

2. Sylwia Monika Herman, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Zygry 

3. Anna Justyna Horodyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bratków Dolny 

4. Dominika Krystyna Ignaczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ralewice 

5. Monika Renata Lisowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Rzeczyca 

6. Maciej Kazimierz Tomczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Górki Zadzimskie 

7. Patryk Wiktor Walerych, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Poddębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek Szkoły w Małyniu, Kłoniszew 57, 99-232 Zadzim: 

 

1. Agnieszka Andrzejczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chodaki 

2. Kamil Mateusz Bienias, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bratków Górny 

3. Magda Marika Błaszczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Kłoniszew 

4. Władysława Dudczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zygry 

5. Aldona Maria Ignaczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kazimierzew 

6. Jan Piotr Sójka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Małyń 

7. Malwina Paulina Staszczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Anusin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala OSP w Wierzchach, Wierzchy 31A, 99-232 Zadzim: 

 

1. Ewa Bednarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chodaki 

2. Elżbieta Marta Boczkowska-Aniołkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA 

PRAWICA, zam. Otok 

3. Aneta Aldona Kuchciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ralewice 

4. Małgorzata Agnieszka Magnuska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wierzchy 

5. Wioletta Romanowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Wola Flaszczyna 

6. Aneta Skrobiranda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rossoszyca 

7. Elżbieta Marta Solarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wierzchy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala OSP w Charchowie Pańskim, Charchów Pański 25, 99-

232 Zadzim: 

 

1. Jakub Jarczewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pęczniew 

2. Bożena Zdzisława Krajewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Głogowiec 

3. Sylwia Maria Łukowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Sipińska 

4. Halina Barbara Wawrzonkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzechta Drużbińska 

5. Bogumiła Witaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pęczniew 

6. Katarzyna Zimka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rzechta Drużbińska 

7. Maria Teresa Zimna, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Charchów 

Księży 

 

 


		2024-05-16T10:48:51+0000




